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Omschrijving 
 

Multi-mode patchkabel I-V (ZN) H 50/125 OM3, 

laser-optimized, bending-resistant Multi-mode 

vezel. halogeenvrije LSHF-FR-mantel met weinig 

rookontwikkeling, vlamvertragend. 100% getest. 

VPE bevat een individueel meetprotocol 

Specificaties 

 Merk   : UCS 

 Kleur  : Turquoise 

 Vezel type : OM3  

 Connector : ST/UPC-ST/UPC 

 Connector kleur : Turquoise 

 Coating  : FR/LSOH 

 Verpakking : Sealbag 

 Flame retardant : Acc. to EN 50265-2-1 

 Bedrijfs Temp : -20 – 75 °C 

 Opslag Temp : -20 – 85 °C 

 Inser. loss 850nm : <0,2 dB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art nr. Omschrijving 

U13T0T0DAQD0100 UCS, OM3, ST-ST, DX, turquoise,  L=1m 

U13T0T0DAQD0200 UCS, OM3, ST-ST, DX, turquoise, L=2m 

U13T0T0DAQD0300 UCS, OM3, ST-ST, DX, turquoise, L=3m 

U13T0T0DAQD0500 UCS, OM3, ST-ST, DX, turquoise, L=5m 

U13T0T0DAQD0750 UCS, OM3, ST-ST, DX, turquoise, L=7,5m 

U13T0T0DAQD1000 UCS, OM3, ST-ST, DX, turquoise, L=10m 

 

 

Ándere lengtes op aanvraag 


